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NOM & PRENOMS EEﬁEIANT MAT311/6 MAT321/6 MAT331/5 MAT341/5 MAT351/5 MAT361A/3 MAT361F/3 zII(E)JiESTRE
MAT311SESS. ML?EY' MAT321SESS. ML?EY' MAT331SESS. ML?EY' MAT341SESS. ML?EY' MAT351SESS. ML?EY' MAT361ASESS. ML?EY' MAT361FSESS. ML?EY'
N 165Ci0384 I aNoMO SOLEFACK ALEXIS JOSE 1y RIFev2310.6812.05 [R/Fev2212.051060 [Fev22 10.6010.60 [Fev23. | R/Fev2211.48 Fev22 R
2 [N esciosey  |ASSONFACK WILLY TOSEAN Mo 1305 [Fev22 f13.051168 [Fev22 11681080 [Fev22 10.801220 |RFev2312.201157 RiFev2211 571320 fFev22 13.200 /| R 1203 30
3 [ bsagscizoso  [ATADIA SAH-HENRIIOEL “- T 1145 |[R/Fev2111.4510.40 R/Fev2110.401185 [R/Fev2211.85i485 [Févo2 [14.851040. Fev2l 10.4010.40 [Fev22 10.40 /| R 159 o~
4 O oscizssg  AYONTA ORNELA FOFIE | E 11.20 |[R/Fev2211.201000 R/Fev2z 10 1455 [FevZ?: 14.5510.00. [R/Fev22 10 1040 " FFevaP10.401535 [Fev22 15.38  / /| R 116 <
5 (N osciia0e  AZAPFACK BERGOMIJOEL i 14.98 [Fev22 [14.9813.60 |[Fev22 [13.6014.90 Fe?v2:‘22§14.90'12..1(_)'- '/_-‘evéz 12 10:1:169 Fev2¢ (11601365 [Fev22 (13.65 / /| R p3si B0
6 [N ssciossL  AZAPFACK ANATSA GAIUS E/K\}EL M 593 |R/Fev22| EL [10.65 R/Fev2210.6510.90 F:e'-v2'.2‘". 10.9010.85  [R/Fev22l0.858.65 [R/Fev22 EL [13.40  [Fev22 13.40 / /IR Fhe T
7 oM toscinaes  AZEMFACK-HIMELE URIEL-DARLIN M 1002 [Fev22 110.021225 [R/Fev2212.261095 Fev22 10.9511.05 [R/Fev2211.081000 Fev22 |10 1210 Fevz2 (1210 / /| R 30
B | Josciozor  AZOGANG FOGANG ZIDANE CLODAS  F 1040 [Fev22 [10.4011.55 |[R/Fev22115610.98 [Fev22 10981173 R/Fev2211.731343 R/Fev2213.431145 [Fev22 1145 / /| R n1s6 30
9 | oe 175ci0670 [PARKA AWEINA RAOUL M 6.60 |R/Fev23 EL [10.20 |R/Fev2210.2010.40 |Fev22 [10.4010.02 |[R/Fev2110.026.50 [R/Fev23 EL 1190 |[Fev22 [11.90 / /| R 19
10 |00 51cciiaz  [BOBDINGA GABRIEL GWANMESIA M Fev22 | EL Fev22 | EL EL EL Fev22 |EL| / IR /| R 0
11 [0 osciozs  [BOBO YONE SOULEYMAN2 M 11.30 [Fev22 [11.30110.85 |[Fev22 [10.8513.60 [Fev22 [13.6013.70 |Fev22 13.70110.93 R/Fev2210.9310.00 [R/Fev22 10 | / /| R 18 30
12 | ecci0900  [FOUNA AMANDINE F 11.05 [Fev22 [11.0511.85 |[Fev22 (11851395 [Fev22 [13.9511.30 |Fev22 11.3010.30 Fev22 [10.3010.45 [Fev22 1045 / /| R 1155 30
13 |00 occiisas  [CHALEU WANSI Hilary F 1420 [Fev23 (14.201152 [R/Fev22115212.90 [Fev23 [12.9010.70 [Fev23. 10.7010.80 R/Fev2310.801220 [Fev22 (12.20 / /| R p21 30
14 Sgé—lQSCIlSZQ CHEMEGNIE SOFFO CLARISSE F 10.00 |R/Fev22 10 [13.85 |Fev22 [(13.8511.30 |Fev22 [11.30/14.88 'R/Fé&z"zﬂ.ssn.sjAR/i%gvA;izn.snz.ss Fev22 12.85 / /| R 1235 30
15 [ occissr  [CHEYIM FOGANG WLADIMIR i 1025 |Fev22 10.251293 [Fev22 12931095 [Fev22 f10.951370° [Févz2 113701032 Fev22 10.321375 fFev22 1378 / /| R 184 Bo o
16 |0s 105C12770 SS'T%AE%EILFOKO.U NGUEMA"EU |7 10.00 R/Fev22 10 [10.20 [R/Fev2210.2010.55 1220 Fev22 [12.201020 " Fey22: 10.2010.00  R/Fev22 10 |/ /| Rpos3Tiioo:
17 [N ascioons  [CHOMDOM KENMOGNE ERIC MARTIAL L 1000 R/Fev22 10 [13.35 |R/Fev2213.3510.35 10350075 [RFev2311.7514.00 R/Fev23 14 1000 [R/Fev2d 10 |/ /| RpLed (i ipe
18 [N cciopss  [CIEYAPBEUKAM ANGE MERVEILLE-*- * 12.85 [Fev23 [(12.8510.98 [Fev22 [10.9812.30 RIFEV2312,3011.33 R/Feve2i123i145 R/Fev22114513.10 [Fev22 13.10[ / /| RopLeL B
19 [N ccisa0  [PEFO NONO ANICK JOELLE F 1000 [R/Fev22] 10 [12.45 [Fev22 12451320 [Fev22 13.201150 Fev2z 111501075 RiFev2210.78  / / | R h1os Fevz2 h19s1159 . Bo
20 |0 eccioary  [PEGHA KENGNI BRENDA F 12.20 |R/Fev2312.20110.00 [R/Fev23 10 1145 |R/Fev2311.4511.05 |R/Fev2311.0510.00 R/Fev22 10 [10.00 |R/Fev23 10 |/ / | R 086 30
21 |0 oscizsas  |[PEMANOU KITIO LINUCE F 1060 [Fev22 [10.60113.50 |[Fev22 13.5011.05 [Fev22 [11.0510.80 |Fev22 [10.80110.25 R/Fev2210.2514.10 [Fev22 1410 / /| R 158 30




22 |0 eccioo1s  |PEMANOU TAKONGMO JOSEPH M 11.20 |Fev22 [11.2011.55 |[Fev22 [11.5913.20 |[Fev22 [13.2010.10 |Fev22 [10.1016.25 |Fev22 [16.2510.00 |R/Fev2d 10 | / /| R 1214 30
23 |0 cio720 |PEMANOU TEMKEN VIRGENIA BELVINE |F 1000 |R/Fev23 10 [12.30 |R/Fev2212.30010.75 |R/Fev2310.7510.65 |Fev22 [10.6810.00 R/Fev22 10 [11.85 |R/Fev2211.85 / / | R [1088 30
24 |00 osciisrs  |[DIIFA ATEUDII DIANY BOLANE 1218 |Fev22 [12.1810.48 |R/Fev2210.4812.00 |[Fev22 | 12 [10.00 |R/Fev2d 10 [12.48 |R/Fev2212.4810.75 |Fev22 [10.75 / /| R 135 30
25 | osci0290  In R CUIMEZAP A 1220 |Fev23 [12.2010.40 |R/Fev2210.40116.55 |Fev23 [16.5511.88 . 11881070 [Fev22 [10.7010.00 |R/Fev23 10 |/ /| R 1204 30
26 |0 | cciorss  |DIILE KOUEKAM JUNIOR EL EL EL el le| s /R /| R o
27 |0 eccizoss  [DIMMO T.A'-"Q-A:E-'f’-'-“‘! y UEL 1090 |Fev22 [10.9016.40 |Fev22 [16.4013.45 Fev22j-~:|:::5.;%5 12.80;:1.‘0‘.27‘ Fev22. 10271160 |Fev22 1160 / /| R 1271 a0’
28 |0 eccio0aa DJIPEONG J(EDMEOU-EPA::L_J-L HERMAN 835 |Fev23 | EL [3.60 |Fev23 | EL 1070 [Fev22! [10.7 107" [Fev23 | EL 375 Fev237| EL 11.00 [Fev22 |11 | / /| R

29 |00 oI039 DJIODIO FOSSI MICHELE PATRICIA 11.02 |[Fev21 [11.0213.80 |R/Fev2113.8012.40 Fev22 12401085 [Feval 1o.g5;::Lo.:3§ R/FeV2110.3511.00 |[Fev22 11.90 / /| R s

30 |0 0762 DJOIE(O:'D:]-QPQZOLO'i(Z--S-T-EVE--"" ----------- 1118 |R/Fev2411.1812.60 |[Fev22 [12.6013.55 F;evézﬁnﬁla' 10.98 |Feves [10.981373 |[Fevo2 [13.7311.95 |Fevo2 [11.95 / /| R 233 "7

31 | 10403 DJON_QANG FOSSUA ARLETTE STELLA [F 1000 |R/Fev23 10 [10.35 |R/Fev2310.3510.90 F“gvgé 10.9011.98 |[Fev22 [11.9811.95 |R/Fev2211.95 / /| R 1270 |rev22 12701115 o
32 |0 iy [PIOUFACK Boris Pauiin M 1000 |R/Fev2d 10 [10.05 |[Fev22 [10.0811.10 |[Fev22 [11.1011.18 |Fev22 [11.1810.00 |R/Fev2d 10 [11.05 |Fev22 [11.05 / / | R (105 30
33 |0V occiaizy  [DIOUM KONGA GUILLAUME BRICE M 1000 |R/Fev22 10 [12.30 |Fev22 [12.30011.45 |[Fev22 [11.4510.60 |R/Fev2210.6011.70 [Fev2l [11.70110.05 |Fev22 [10.05 / /| R 1109 30
34 |0 eccioas  |PIOUMENE LONTCHI BRICE M 1220 |R/Fev2112.2010.90 |R/Fev2110.90 Fev23 | EL [3.85 |Fev23 | EL [6.10 |Fev23 | EL [4.95 |Fev23 |EL| / /| R 12
35 |00 osciosss  |PIOUMESSI TEIDO STEIN M 1073 |Fev22 [10.7310.50 |R/Fev2210.50012.15 |[Fev22 [12.1510.00 |R/Fev22 10 [11.95 |Fev22 [11.9510.95 |Fev22 [10.95 / /| R 1102 30
36 |0 Josciza0s |POGHA NKOUEKEM Kevin Delano M 1362 |Fev22 [13.6212.60 |R/Fev2212.60012.10 |Fev22 (12101115 |Fev22 (11151132 |R/Fev2211.3210.40 |Fev22 [10.40 / /| R 1205 30
37 |obe-185Ci0422 |PONGMO ALIDA MICHAEL F 1050 |Fev22 [10.501138 |Fev22 (11381340 |Fev22 [13.401335 |R/Feva213.3810.00 [R/Fev2d 10 [1050  |R/Fev2210.50  / / | R 155 30
38 Skoﬂé-nscusm DONGMO KENJIO Rane:-l:l-fe Hy 1000 |R/Fev2y 10 [12.12 |R/Fev2212.1211.90 |R/Fev2311.9011.50 :/‘Eev “11.501(.)‘..(‘).0.3/;;3‘\/,2'2 10 [12.00 |Fev22 | 12 / / R [11.19 30
39 Sl\Dﬂé—lSSCIO435 DONGMO:»M-C':)D-I:DHI-i-(")'__I;_os:ﬁi_n 10.70 |Fev23 [10.701255 |R/Fev2312.5511.85 Fev22:~"if!..é§ Fev22 10.05511:.50‘.: 5/#«5&2;11.5010.00 R/Fev23 10 | / /| R 122 o
40 [N ecci01 DONG'-I'V@-NGEUEELOE:N ; !___incja_u . 1340 |R/Fev2113.4014.10 |R/Fev2114.1012.30 Fev22 1@.3@1@.0&{‘,‘R/‘Egv22 10 ::;3_‘:95.:' R/Eév;313.9512.75 Fev22 [12.78 1 /| R h2s2

a1 [OM  escio06s DONé;l\{iOéTIéiMG-'(')-L-J/-\_::'-SK-'A-I\IéLLE-I_EVAF:IE:'Jf : 18.00 |Fev22 | 18 [12.60 |R/Fev2212.60110.00 Fev22 f;.o‘i'i.zgé Fevzz :‘I..:I:.‘40§i4.:6% Fevo? [14.6214.05 |Fev22 [14.08 / /| R 1353

a2 |ON ciiees DONEGN:io"IsAG'UEéRo'LiN Y 1220 |Fev23 (12201043 |R/Fev2210.4310.00 |R/Fev22 10 [15.80 |Fevzs [i2806:70 |R/Fev2d EL p30  |RiFevzd EL |/ /| R|

43 |OM  scioaos  |DONNABill nicodeme M 12.05 |Fev22 [12.0811.38 |[Fev2? (11381265 |Feva? [12.6513.38 |Fev22 [13.3810.10 |Fev22 [10.1012.95 |R/Fev2212.98 / /| RP2E S o
aa | 0N scigaL  [POUANGNI ZEBAZE REMY DIVIN M 11.30 |Fev22 [11.3010.80 |[Fev22 [10.80(12.65 |[Fev22 [12.6814.77 |Fev22 [14.7712.05 |Fev22 [12.081555 |Fev22 (1555 / /| R h255 30
45 |0 sciogos  [POUANLA GUELA FRANCKLIN M 1112 |Fev22 [11.1214.98 |[Fev22 [14.9810.25 |[Fev22 [10.2514.90 |Fev22 [14.9014.27 |Fev22 [14.2714.65 |Fev22 [14.65 / / | R 1326 30
46 |0 sci6a0  [POUMTSOP ULRICH JOEL M 10.00 |R/Fev2] 10 1388 |R/Fev2213.8810.00 [R/Fev2Z 10 1115 |Fev22 (11181248 [Fev22 12481470 |Fevz2 1479  / / | R 185 30
47 Sl\Dﬂé—lgsCIlem DZIKOUK Frank Dilane M 12.35 |Fev22 |12.3514.68 |Fev22 14.6&13.80 Fev22 (13.8014.40 (Fev22 [14.4017.70 |Fev22 [17.7016.20 |Fev22 [16.200 / / R |14.68 30
48 | cciozaL  |[EFFA GUY PARFAIT JUNIOR M 1000 |R/Fev2d 10 [10.10 |[Fev22 [10.10011.80 |[Fev22 [11.801220 |Fev22 [12.2011.02 |R/Fev2211.0214.00 |Fev22 | 14 | 7 /| R 1126 30
49 Sl\Dﬂé—lSSCHOM ELAH NGOUNDALE EMMANUEL: M 7.50 |R/Fev2Z EL |12.52 |R/Fev2212.525.10 |R/Fev22 EL [7.72 840 |R/Fev22 EL 780  |R/Fev22 EL / / R 6
50 |00 Joscionza  [ELAT EWOUKE}I\_/_I_/—\LEX_I::-_RAN Yooy 1123 |Fev22 (11231045 |Fev22 (10481255 |Fev22 (12581430 [Fev "14.301“1‘.123-4?/:;%;;/57112 11.25 |Fev22 [11.28 / /| R 181

51 |Ob.105Ci2070 |ENOPA ENOPA gu)&gj;l—:fs_/ipGUST i 15.23 |Fev21 [15.2311.80 |Fev21 [11.8012.70 |Fev21 12.79 120 [RIFev2214.2015.33 Féixéi .[15.321000 |R/Fev22 10 | 7 /| RjBas

52 | oS c11665 FEG(é-MidM(TéJﬁéul%E§ LM EL EL e A = 5§ EL| 7/ /| R /| R

53 |0 e ci2004 FEUDJIO _I;/IE'IE<EM-L-O:(-;__LAI}-?VEIAM_ARLE:-NE--E : 1252 |RIFev2212:521027 [Fev22 [10.2711.60 |Féva2 1i.eoi‘2.4:g‘ }?}Féygz;g:4s§4.é§ Feve2 14381210 |Fevzz [12.10| / /| R 217 f

54 | 610456 Fosé\séé_pfobééE keplairg” T M 11.00 |R/Fev2d 11 [13.18 |Fev22 [13.1810.00 R}Fé&ég 10 [11.15 |Fevz? [i11810.00 |R/Fev2d 10 10.00 |RFev2d 10 | 7 /| R jos

55 | e 185C11655 FODJI0'NGUEGHOU Arsene M 1157 |Fevz2 11571350 |R/Fev2313.5010.65 |Fevzi [10.6815.00 |R/Fev2d 15 [13.95 |R/Fev2313.9811.20 |Fev22 11.20 / /| R 2737 ko
56 | s 10scioa6s  |FOKOU TAKEM FOMADIO ATA LEONEL M 13.48 |Fev22 [13.4814.95 |Fev2? [14.9513.60 |[Fev2? [13.60113.23 |[Fev22 [13.231348 [Fev2? [13.4810.75 |Fev2? [10.75 / / | R [1348 30
57 | s 185c1104 |FOKOU TCHINDA LOIC M 1252 |Fev22 [12.5212.60 |R/Fev2112.6016.85 |[Fev22 [16.8511.45 |R/Fev2111.4510.55 [Fev22 [10.5511.95 |R/Fev2211.95 / /| R 1269 30
58 |0 Jssciioss  |FOLEPE KENFACK RODY MIGUEL M 1045 |R/Fev2110.4810.00 |R/Fev22 10 [12.80 |[Fev22 [12.80111.07 |R/Fev2211.0710.00 R/Fev21| 10 [11.10 |Fev2l [11.10 / / | R [085 30
59 |0 Josciigor  [FOMEKONG SAAH Christelle F 1260 |R/Fev2412.6010.30 |R/Fev2310.30(12.90 |Fev23 [12.9010.60 |R/Fev2210.6013.30 |R/Fev2313.3013.15 |R/Fev2213.15  / /| R 1203 30




60 |0 10scioazs  [FOMOGNE THOMAS MARCEL M 1150 |Fev23 [11.5010.20 |[Fev22 [10.20012.35 |[Fev22 [12.3810.00 |R/Fev22 10 [11.27 |Fev23 [11.2710.15 |Fev22 (1015 / / | R 1096 30
61 | s 1gscipiyy  [FOPA TSAPI Leslie F 10.00 |R/Fev22 10 (1050 |Fev21 [10.511.45 |R/Fev2111481257 - 112571020 |R/Fev2110.2010.15  [Fev21 [10.05 / | R 082 30
62 Skoﬂé-nscmsgz FOSSI DEFFO ?gjmond-qigp-l-e-x I LY 10.00 |R/Fev2 10 [10.30 |R/Fev2210.3011.45 |Fev22 [11.45 “R‘/‘Fev22“:‘l1.771‘(.)‘,48'R/Féy2210.4812.20 Fev22 (1220 / / R [10.9

63 |0 1 8sci0482 FOTSQ:I’(;H[;JEI}!TE[]::;GERIT;IAN Loic M 1238 [Fev21 (12381435 |Fev21 14351030 Fe‘,%le-~1'§.39 :75'6‘,-‘\‘}22 12.6 1450 3/‘{:‘%\/‘2:114.5011.20 Fevez 1120 / /| R 27

64 | 1 8sc11062 FOUI'E'G:AEJ\EIZG KEMKA lizii-E:LI_ERIC M 1135 |R/Fev2311.391190 |Fev22 [11.9010.10 th:‘.v2::2§: 10.1915.23 . |R/Fev2211.2310.12” Fei?2’ 10121390 |RiFev2213.99  / /| R s

65 | s 185C11660 FOUE:L;E:FAC% Rachelle Vistelle i 10.00 |R/Fev2d 10 1068 |Fev22 [10.6811.30 R?Févzfzﬁ.so Rrrevez1ze %Lo.bq RiFev2d 10 1015 |RiFevzd10.1s  / /| R |l08s }

66 | s 105CI10517 GNAMSI TCHAPNGA FRANKLIN M 1193 |Fevzz 11931125 |Fev22 [11.2812.30 |Fev22 .[12:30 Fevs2 10691080 |[Fev22 (10801000 |RFev2d 10 | /| R 1z . o
67 |V ecitras  [GNINTEDEM TSAFACK FLORIAN M 1470 |R/Fev2d14.7013.15 |R/Fev2d13.1511.40 [Fevs? [11.4010.07 |R/Fev2210.074.50 |R/Fev2d EL 32 |RiFev2d EL |/ /IR G 22
68 | s 185Ci0a09 |GOUDA TATOH JOSPAIN M 1010 |R/Fev21[10.1010.30 |R/Fev2210.30012.25 |[Fev22 [12.2514.80 |R/Fev2214.8010.00 |R/Fev2d 10 [12.50  |R/Fev21i12.50  / /| R 1151 30
69 | os 105ci00a1  |BRAHIM KHALLILOU-LAH M 1060 |Fev23 [10.6010.52 |[Fev22 [10.5212.90 |[Fev22 [12.9011.05 |R/Fev2211.0812.40 |Fev23 [12.40011.45 |Fev22 [11.45 / /| R 1143 30
70 Sl\Dﬂé—IQSCIOSSI JATSA NGUEGANG Synthia Beaureve F 10.68 |Fev22 [10.6812.77 |Fev22 [12.7715.25 |Fev22 [15.2511.95 |[Fev22 [11.9513.82 |R/Fev2213.8211.15 |Fev22 1115 / / R (12.64 30
71 o ciz00s  |FEUGO NGUEFACK FRANCKY MARTIAL |M 1000 |RFev2Z 10 [11.82 |Fev22 [11.8213.40 |[Fev22 [13.40110.05 |[Fev22 [10.0810.32 |Fev22 [10.3210.85 |Fev2l [10.85 / / | R j1108 30
72 |00 esciizeo  [KAMGA MAC KINGSLEY FODIO M 1562 |Fev22 [15.6216.52 |[Fev22 [165211.70 |[Fev22 [11.7014.15 |Fev22 [14.1516.85 |Fev22 [16.8514.40 |Fev22 [14.40 / / | R 1498 30
73 |obe-185Ci1004  |KAMGA TCHUEMBU Frang M 6.90 |RiFev23 EL 9.90 |R/Fev2q EL [11.60 |Fev22 (11601035 035640 |R/Feved EL (1065 [RiFev2210.65  / /| R 13
74 | esc11762 KAMGUEAKJQE!__-NO-NQI_E_- v 10.00 |R/Fev2d 10 [12.68 |Fev22 [12.681030 |[Fev22 1o.§p;;.3§‘,Egv22““11.351,1,.oo-fr'gs‘/'z'z' 11 (1200 |Fev22 |12 | 7/ /| R j1is o,
75 | escI1765 KAMM_'(')_'GN-E'EKRI:\'/IV_V;Z\ iBiANE SYRIANE 1000 |R/Fev2z 10 [11.20 |Fev22 [11.2013.70 Fe\‘(gg{'ilszjglg.é@ Fevo 12.80?.0&6(3-;‘ RIFevid 10 1310  [Fev22 1310  / /| R 63 '
76 ons.17sci0072  [KANA DONGM :S-tiévé-.: : Lo : 1565 |Fev2l (15651045 |Fev2l [10.4513.30 |Feva2’ 1#.3@1;3&:1-.59\7,‘22 11.3 :?n.:45""R/Féy5110.4510.00 RIFev22 10 |/ /| R 208

77 o 1esCI0567 KAN{Q @EﬁFAEMAﬁTIf(_N%?IéESQR_ ™ 1000 |R/Fev22 10 [11.25 |R/Fev2211.2511.95 FAév2:‘2:§ 1@.95io.qa, é{ﬁévzz,,, 1010 [Fevz2 (10101230 |Fevz2 (1230 / /| r 10_3é N

78 | 1 8sc11703 KAPAWA pMlaindiément M 10.00 |R/Fev2d 10 |11.82 |Fevz2 [11.8212.85 I—Tfev2‘2A;A 138512.10 |[Fevs2 Fev? [11.951040 |Fevz2 (1040 / /| R 11.5ﬁ5

79 |0 sccioss [KAYG DIEUTCHEU ALDO MOREL M 895 |R/Fev23 EL [5.45 |R/Fev23 EL [1140 |RIF6v2311.4012.30 [R/Fev2312.3013.15 |[R/Fev2313.1511.80 |R/Fev2d11.80 / /| R 18
B0 | i3 |KENFACK ALINE VANESSA F 1000 |R/Fev2d 10 [10.15 |R/Fev2110.1511.80 |[Fev21 [11.8011.38 |Fev21 [11.3812.82 |Fev22 [12.8210.65 |Fev2l [10.65 / /| R 11 30
BL |0 | iscio0y  |KENFACK TEUBOU Vidal Francis M 643 |RIFev2d EL (1145 |R/Fev2211.457.20 |R/Fev2d EL [8.77 |R/Fev2d EL [8.02 |R/Fev2d EL [10.00 |R/Fev2d 10 |/ /| R 9

B2 |0 cciorzy  |KENFOUET AMAN M 1085 |R/Fev2110.8514.35 |R/Fev2214.3511.10 |R/Fev2111.10(14.40 |Fev22 [14.4010.85 |[Fev2l [10.8510.00 |R/Fev22 10 | / /| R p21 30
B3 | cci00s  |KENGANG KENKANG VICTOR HERMANN M 1095 |R/Fev2210.9512.20 [Fev22 [12.2010.00 |R/Fev23 10 [11.23 |R/Fev2211.2314.00 |Fev23 | 14 | / / | R 1235 |R/Fev2212.3511.74 30
B4 |0 eccinizo |KENGNE PAUL-ALAIN M 1480 |Fev22 [14.8013.95 |[Fev22 [13.9512.20 |[Fev22 [12.2016.05 |Fev22 [16.0816.40 |Fev22 [16.40011.15 |Fev22 (1115 / /| R a3 30
85 | s 135C11208 |KENMOGNE NGATCHA Fépheté R M 12.85 |R/IFev2112.8512.65 |R/Fev21l12.6913.25 |[Fev22 [13.2513.10 vZ213.1012.35 |R/Fev2112.3510.00  |RiFev22 10 |/ / | R 1255 30
86 | s.185c11725  |KEUMEZE NGNINZEGHA F__RANZ LUDWIGM ¢ 10,00 |[R/Fev2d 10 [10.70 |R/Fev2310.7010.55 |Fev22 110.5510.00 .(R/Fev22 10 ;1.-90‘#/5?@311.9011.35 Fev22 [11.35 / / | R [068

87 | oscionas KITIOPQIE\'J:GI\E/IO"Y\_/AN- e 'R 1000 |R/Fev2d 10 [14.07 |Fevz2 [14.0714.55 Fe‘\‘/AZAZ{IAlé.S‘s‘l-?.Q:S:A IFevi2z 12.91{10;6(:)-;. RiFev22 10 1405 [Fev22 1408 / /| R 247 .

88 |00 ascinz0n KON@N?I%OI\(?E!{OEIGEISM__AEL L 12.15 |Fev22 [12.151350 |[Fev22 [13.5015.85 F‘gavz:‘s)zE 1§.8é1§.45 [Fei22 11.442@,4.:07""%%7"2;’ 14071150 |Fevz2 1150 / /| R 3.8

B9 |0 osciaaz KOUGANG F(E)T-SII-\I-G_;'QREA_I\:I:IE-I?I-ORESE:SE- F 12.30 |R/Fev2312.30110.00 |R/Fev23 10 [10.10 Fev23 1(;.191‘1‘.7.,{1, :ng:éa;l-‘ 11.7-o|§::10.‘o:0 RIFev22 10 [12.90 |Fevz2 [12.90| / /| R 11.05 i
90 |0 | 6sci0670 KOUiOMO,GN'I"E--I'VIARC JONATHAN M 1000 |R/Fev2d 10 [12.55 |R/Fev2212.5511.70 Ri/Fev22ﬁ3012.10 Fevos 12101032 |[R/Fev2210.3210.00 |R/Fev2d 10 |/ /| Rz “lao
o1 |V ccionrs  |KUATEMABAP THIERRY M 1255 |Fev22 [12.5814.00 [Fev22 | 14 1355 |Fev32 13581370 |Fev22 13701480 [Fev22 [14.801175 |R/Fev2211.78 /| R hzas” 30
92 |0 ecciisa  |LEKANE ZANGUIM JORDAN M 1265 |Fev22 12651150 |Fev22 [11501095 |Fev22 |10.9813.25 |Fev22 (13281143 [Fev22 [11.431030 |Fev22 10.39 / / | R s 30
93 |0 | cizoty  |FONTSI NGOUPA Cedric M 1095 |R/Fev2010.9811.95 |Fev21 [11.9810.50 |Fev21 [10.5010.80 |R/Fev2410.8013.00 [R/Fev2d] 13 [10.00 |R/Fevzd 10 | 1 /| R 13 30
0 o oscians  TaCATSING KAKABI CHIMENE SAINT- 1015 |[Fev22 [10.1511.90 |Fev22 11901030 |R/Fev2210.3011.35 |R/Fev2211.351000 |R/Fev22 10 | / / | R [13.05 |Fev22 [13.0810.99 30
95 |0 eccii761  |MAGNIE ATABONG BLEDALINE F 1000 |R/Fev2d 10 [10.00 |R/Fev2d 10 [11.25 |[Fev22 [11.251095 |Fev23 [10.9511.80 |R/Fev2311.8011.00 |Fev22 | 11 | / /| R 077 30
96 SADAé—lQSCIO754 MAPA Anges Ludovic F EL EL EL EL EL / / R / / R 0

97 | Jesciisls  [MBAMAOUMBE AUREL] F 10.00 |R/Fev2] 10 1300 |RiFev2] 13 |13.65 |Fev22 [13.6810.88 |R/Fei2110.881168 |Fev2?. 11681225 |Fev21 122§ / / | R 186 30




98 |obs.175Ci1141 | MBA NDE CELEST, 10.00 |R/Fev23 10 1000 |R/Fev2q 10 (1110 [Fev23 111 ‘HA‘AOSA,-R/}fev2211.04;1.2-:35:“ é/ﬁév:énz.sslo.so Fev21 |10.80 / / | R [10.83

99 Skoﬂé-nscuug MBE NGOUENETARNAULD : 10.50 |R/Fev2310.50(10.60 |R/Fev2310.607.65 R/Fey23 Fev22 10.7525,2'(').... R/Fevgfg EL 1320 |Fev22 |13.20 7/ / | R
1008'\[)’;_19301931 MBOUOMBOUO;ABDOUZOUBEROU- 12.10 |Fev22 [12.1011.80 |Fev22 [11.8012.05 Fev22‘5 1g.oé;§.18 ‘-R/ﬁgwnm 11n% Fev22 11.05810.00 |R/Fev22 10 | / / | R 12.1'§

10000 o ci1033 MBOUQMBOUO NJO’YAChltou 1000 |R/Fev2 10 [10.05 |Fev22 [10.0812.35 F:evg‘z‘;E 12.3513.25. Fev22 13251120 [Fe22 11201025 |Fevz f10.28 /| R 11,1:} J o
10200 ci1e  |MBOZA ZIDANE 10.00 |R/Fev2d 10 [11.15 |R/Fev2211.1513.60 Fiev22A$‘ 13601148 |R/Fev2211.4810.70 |[R/Fev2210.7010.15 |R/Fev2d10.18  / /| R a2 o
10300 13043 ';"E,GEE’L'XGN'TEGU'OCLAUD'NE F 1243 |Fevz2 12.4312.70 |Feve2 [12.7011.85 |[Févo2 [11.8512.32 |Fevz2 12321620 [Fev2z [16.2012.05 |Fevzz [12.08 / /| R 208" 30
10400 ciosr  |MEGAING PEWO VERDIANE DAROLE  |F 1020 |R/Fev2110.20114.80 |R/Fev21/14.8013.60 |[Fev22 [13.6013.85 |R/Fev2213.851135 [Fev2l [11.3§10.85 |[Fev22 [10.85 / /| R ji2ss 30
10500 occion26  |MEKOU EFONG EDWIGE LAURE F 11.90 |[Fev23 [11.901055 |Fev22 [10.5512.95 |[Fev22 [12.9513.05 |R/Fev2213.0812.35 [Fev23 [12.3513.40 |R/Fev2213.40 / /| R 1222 30
106005 1occiizz0  [METCHUM KADJE DAVILA ALEXANDRA |F 1600 |[Fev23 | 16 [10.10 |R/Fev2210.1013.65 |[Fev22 [13.6811.85 |[Fev22 [11.8511.02 |Fev23 [11.0211.40 |Fev22 {140 / /| R 1245 30
10700 | cciia1y | MOGOUN NGAKAM MARIE NOEL F 1112 |Fev21 [11.1212.85 |R/Fev2112.8512.00 |[Fev22 | 12 [1155 |R/Fev2111.5514.85 [Fev22 [14.8514.00 |R/Fev21 14 | / /| R 1250 30
10800 occio70  [MOPO YOUMSSI ELIANE F 1450 |[Fev22 (14501582 |Fev22 [15.8216.02 |[Fev22 [16.0212.88 |Fev22 [12.8810.65 [Fev22 [10.6813.70 |Fev22 [13.70 / /| R [14.03 30
10900 Joscizaes  [NANA NGAMBOU DANIEL: M 1000 |R/Fev2 10 [10.30 |R/Fev2110.30111.00 |Fev21 | 11 [10.20 Jf: 13.00 |R/FeV21 13 (1000 |RIFev2d 10 |/ / | R 076 30
110007 occiions  [NANKEING KENNE YANNICK Ml 10.00 |R/Fev22 10 (1357 |R/Fev2213.5710.00 |[RiFev2d 1041040, [Fev22 [10.401035 RIF6/2210581560 |Fev22 (1560 /| R 1043 0.,
1110 o286 NCHARE NDAMARc:IMEDE MERIMEEE.- - 10.25 |R/Fev2310.2511.05 |R/Fev2311.0813.90 R/Eeyzg‘élsf.Q(}Ig.éé:er.v:QZ 12.2 ;105_'25-:“,'3/5?\,;?:9102 1125 |Feve2 (1128 / /| R

112300 cioara NDEFRANCKY MARIUS Ye 1085 |Fev23 [10.8510.75 |Fev23 [10.7511.75 F§v2;:2:§ 1;21.75:;,2:.06 TFeves 1205|§,0§<'f RIFev2310501000 |R/Fev23 10 |/ /| R

11300 11260 NDIE’NAQUSESI'R_L_)_CHY SARTRE " Im 1057 |RIFev21105711.70 |R/Fev2111.7011.00 |RiFevz1 ;;.;Q.zé- Fev21 .]..(‘)‘g:JJ.Z 35 |[R/Fev2112.3810.70 |Fev2l [10.70  / /| R
11400 1264 NDII\%IISI}I}EIA'S'L-J M 135 |RIFev2d EL 890 |R/Fev2d EL 10,60 |Fev22” 1060880 |R/Fev2d EL (802 |R/Fev2d EL 1370 |R/Fev2d13.707.00  ui18 | EL _ s
118 107 [NDOMVELE BORIS M 1310 |R/Fev213.1011.90 |Feve1 [11.9012.25 |R/Fev2112.2513.70 |Fev22 13.701105 [R/Fev22il081255 |Fevzz (1258 / /| R 24z’ 30
T i Dl R SR F 11.35 |R/Fev2d11.3510.60 |R/Fev2310.6010.65 [Fev22 [10.6511.70 |R/Fev2311.7010.60 |[R/Fev2310.601055 |Fev22 [10.58 / /| R [10.94 30
11700 ecciizgs  [NENGOU NEMBOT Sebastien M 585 |R/Fev2d EL [10.32 |Fev22 (10321195 |Fev22 [11.951252 |R/Fev212527.53 |R/Fev2d EL [10.00 |R/Fev22 10 |  / /| R 19
11800 cio727  [NGANDIU-NGAKO DONALD LAURIER M 365 |RiFev2d EL [472 |R/Fev2d EL [12.05 |Fev22 [12.0811.70 |R/Fev2211.703.10 |R/Fev22 EL [13.00 |Fev22 | 13 | / /| R 13
11900 cipza  [NGANDO ESSOKE WILLY CABROL M 1025 |R/Fev2110.2813.25 |R/Fev2213.2514.20 |[Fev2l [14.2012.80 |R/Fev2212.80110.00 |R/Fev22 10 [11.05 |Fev22 1108 / /| R Jino7 30
1208'\[;;_19300937 NGHOMSSI MANGOUAPrlncepaco M 11.40 |Fev23 [11.4011.77 |R/Fev2211.7710.35 |Fev22 [10.3510.73 |R/Fev2210.7310.00 |R/Fev23 10 [10.00 |R/Fev22 10 / / R (10.81 30
120 cippze  |NGNIEDIO ABDON ULRICE Mo 1045 |Fev23 [10.4813.10 [R/Fev2313.1011.50 |[Fev22 [11.5010.18 |Fx 1000 |[R/Fev22 10 (1090 |Fev22 110.99  / /| R 1108 30
122005 gscizaos  |NGNINTEDEM ZEBAZE baurel dechanel” I 1025 |Fev22 [10.2§10.43 |R/Fev2210.4311.00 |Fev22 | 131140 |Fey22 11.40;0‘.‘(2)’(‘): RiFev22 10 [1080 |R/Fev2210.80 /| R |r0.62 480
12300 o cis0s [NGONG: FONOWAC Gvis’ L 10.00 |R/Fev22 10 (1100 [Fev21 | 11 [13.30 |Fev2p! 13 A‘ 5 |Fevze 12.3314:20°. |R/Fev2114201115  |Fev2l (111§  / /| R 3
1240 o562 NGOUFACKTIAGHOJORDANE m: 1175 |R/Fev2d11.7511.65 |Fevz22 [11.6§12.10 Fév%:AZAg 12.1016.73 "E/I‘—;(:ev2210.73‘;:1.6.:(:)g Fev2z (16081355 |Fevz2 (13.58 / /| R

12500 | 12055 NGOUFO MBOHO ARTHUR____ ' i 10.00 |R/Fev22 10 [11.90 |Fev22 [11.9010.85 R}Fév221§.§5;3.16- Fev2. 13101007 |Fev22 [10.0711.10 |R/Fev2dinie  / /| R

12600 o313 NGO;ULATSAKEM CHRISTELLE NELLY [F 1032 |Fev22 [10.3212.80 |R/Fev2212.8013.45 f—fevzg“ 13.4512.90 |Fev2? [12.9011.23 |R/Fev22112315.40 |Fevz2 11540  / /| R 243 30
1270 ciis0s  |NGOULLE NGOUESSE GHISLAIN M 1065 |Fev21 [10.6813.85 |R/Fev2113.8510.00 |R/Fev21 10 [11.00 |R/Fev2l 11 [10.00 |R/Fev2i| 10 1165 |Fev21 f11.68 / /| R p12a” 30
12800 ccio990  |NGUEFACK KENFACK HUNELLE F 1000 |R/Fev2d 10 [11.10 |Fev22 [11.1012.55 |[Fev22 [12.5813.00 |Fev22 | 13 [14.25 |[Fev22 [14.2513.60 |Fev22 [13.60 / /| R 221 30
12900 occians  [NGUEKENG NGUEPI LANTANA F 1015 |R/Fev2210.1511.80 |Fev23 [11.8011.60 |[Fev22 [11.60(13.93 |Fev22 [13.9313.68 |[Fev23 [13.6810.65 |Fev22 [10.65 / /| R [11.99 30
13000 occiigsa  [NGUEKENG ZEUCHIEU SAADEUC M 1000 |R/Fev2z 10 [12.68 |R/Fev2212.6812.25 |Fev22 [12.2811.20 |R/Fev2211.2010.00 |R/Fev22 10 [10.00 |R/Fev22 10 |/ /| R 11 30
13100 sz [NGUEKEU TSOPZE FLORETTE F 1000 |R/Fev2d 10 [12.10 |R/Fev2112.1010.55 |[Fev22 [10.5810.02 |R/Fev2110.0210.05 [Fev2l [10.0810.10 |Fev22 (1010 / /| R [1053 30
13200 cio7as [NGUEMO NGUEPI Zidane M 1838 |Fev22 [18.3811.65 |Fev2l 11651045 |[Fev22 [10.4510.57 |R/Fev21l10.5713.25 |R/Fev2113.28 / /| R [11.95 |RrFev2i11.9812.91 30
13300 ciisey |MINLA FOBASSO WILLIAM 545 |R/Fev23 EL [11.77 |RFev2211.771015 |Fev22 [10.1510.00 - @/F:.e‘\'/é3 EL 145 |R/Fev23 EL | / /| R 16
134005 215Ci0065 | NIKE LAURA DANIELLE 1000 |R/Fev22 10 (1190 |Fev22 [11.9010.85 |Fev22 [10.8812.20° [Fev22 [12.20; k/#é}}gz 10 [14.85 |Fev22 1488 / /| R

LK N NONEYIE: MARINO LA\[OIS1ER 1140 |Fev23 (11401145 |Fev23 [11.4810.00 |RiFev22 %Loigit:)‘.dﬁfé‘/ﬁsv23 10 . 'f;i?/ggvzfslo.solojo R/Fev2310.70  / /| R




13600 occioror  [NONO NYAMBA MURIELLE 0 6.25 |R/Fev2d EL [6.95 |R/Fev2d EL [7.15 |RiFev2d EL 11018 "R/Fév2210.14s.555 R/Fev22 EL [1075 |Fev22 1075 / /| R 6.
13700 osciiors [NSANIHANDSON NDIM - A 1075 |Fevz2 [10.7514.77 |Fevz2 14771535 |Feva2 |15.3514.80° 14801180 Fev22 11801425 |Fevz2 [14.23 / /| R 1352 0. i sp.
13800 ccisrs  [PESSEUH MATAH Maeva Fortune F 10.00 |R/Fev2d 10 [10.62 |Fev22 [10.6210.00 |R/Fevzd 10 [11.30 |Fev2z [11.3010.98 |R/Fev2210.9813.00 |Fev22 |13 | / / | R ho8 30
1390 cizo1y  |PETAMBOU TATCHINDA ALAIN M 1075 |R/Fev1910.7510.20 |R/Fev2210.20013.32 |Fev22 [13.3211.75 |R/Fev2211.7513.05 |R/Fev21l13.0512.10 |Fev22 (1210 / /| R 175 30
14000 | occiiss  [PYANKE NYAMSI Wilfried mecano M 1355 |Fev21 [13.5812.35 |[Fev2l [12.3811.32 |R/Fev2l11.321255 |Fev22 [12.581532 |Fev2l [15.3212.15 |R/Fev21l12.15 / /| R 1203 30
CM- PICHELE KENFACK KOUBWOUO
1410 ccii1s oo M 11.75 |Fev23 [11.7514.38 |Fev22 [14.3812.40 |[Fev22 [12.4010.00 |R/Fev2d 10 [11.65 |Fev22 [11.6511.55 |R/Fev231155 / /| R 1206 30
14200 cci11g  [POUPOH JOSPIN M 10.00 |R/Fev2] 10 1160 |R/Fev211.601040 |Fev22 10401105 |R/Fev2211.0810.00 |RiFev2] 10 1055 |Fevz2 j10.5§  / / | R 062 30
14300 ciagy  |SADEU TAKAM STYVE LOIC M 793 |RiFev2d EL [5.00 |RrFev2d EL [10.00 |RiFev2d 10 1095 |Fevzz [10.087.47 |RiFev2d EL 1120 |Fevzz [11.24 7 /| R 13
14400 ccii1ag  |[SAHADIOUAJORESS M 1000 |R/Fev2] 10 [5.35 |R/Fev23 EL [3.55 |R/Fev23 EL [9.25 EL 220 |R/Fev23 EL [13.40 |R/Fev2213.40  / /| R o
CM- SEZAWO TCHOUAMO CHRIS : ks
1480 ecciioos oo on F 10.73 |R/Fev2210.7310.00 |R/Fev22 10 [12.15 |RiFev2212.181193 fFev22'[11.9312.00 |Fei21’ | 12 1015 |Fev21 (1015 / /| R 117 30
1468'\[)’;_18301897 SIBEFO FOTIE’ HERM'-N'-. NIV 1230 |Fev22 [12.308.95 |R/Fev2d EL [7.60 |R/Fev2d EL | 12.10|;L‘21'go. [Fev22 [14.2010.75 |Fev22 [10.79 / / R
CM- SIEWE TCHIENTCHEW CEDRIC s FPIE IR o E Sl %
T0DS-175C12876 |OLECENGE - ¢ M. 1055 |RIFev2110581235 [Fev2? [12.3514.50 |FevZ?: 1450113, |Fev22 11.34;.3.99“.,B/Tigv2.113.9010.50 Fev21 [10.50 / /| R
1488'\[)’;_17301498 SIGNE NJONTI Ale><|s M 10.00 |R/Fev21 10 |13.20 |R/Fev21[13.2011.70 |Fev22 : [11.70111.48 R/F&gv2111.4s{;to.bo R/Fev22 10 [13.25 |Fev21 [13.25 / / | R
14900 ci16as SIGNISOP JUNIOR BE LAV-I'G“I\-JE... v 12.35 |R/Fev2312.3510.15 |[Fev22 [10.1516.40 |[Fev23 [16.4010.35 |R/Fev2210.3511:60 [Fev22 [11.6012.45 |Fev2z [12.48 / /| R 1214 P B
15000 73001 SIGNY SOOP JUNIOR DE LA VIGNET M Fev22 | EL [11.40 |Fev20 [11.40420 |R/Fevd EL [11.90 |[Fev20 [11.909.30 |R/Fev20 EL | / /R /| R 11
15100 occia00  |SKOUNMO NGUEDEM ANNE OLIVE  |F 1000 |Fev22 | 10 [10.00 |R/Fev22 10 [11.10 |[Fev23 [11.1015.05 |[Fev23 [15.0812.50 [Fev23 [125011.15 |Fev22 (1115 / /| R 156 30
152000 | occiizo  |[TACHE KENDUYI BASILE M 11.27 |Fev22 [11.2713.70 |Fev22 [13.70010.25 |[R/Fev2310.251332 |Fev22 [13.3212.57 |Fev22 [125710.80 |Fev22 [10.80 / /| R p21 30
15300 occizso  |TAFONDJI MPETEMBOU dilan M 1265 |Fev23 [12.6810.18 |Fev22 (1018520 |R/Fev23 EL [10.85 |R/Fev2210.854.00 |R/Fev2d EL [472  |R/Fev2d EL |/ /| R 17
15400 cioane  [TAKOUTSOP Jerochrist M 1000 |R/Fev21] 10 [14.15 |R/Fev2114.1512.15 |Fev21 (12181243 |Fev21 [12.4310.45 |R/Fev2110.4511.20 |Fev2l [11.20 / /| R 179 30
1550 Joccizato  |[TALLAFO MELACHO BORIN M 1L75 |RIFev2311.75545 |R/Fev2q EL (655 |R/Fev23 EL [10.40 |Fev22 (1040640 |RiFev2d EL 1120 |Fevz2 1129 / /| R 14
CM- TALOTSING LEONEL BRONDONE
156005 165011920 MaBoLM M 1245 |Fev23 [12.4813.15 |Fev2s [13.1810.65 R/Fev2210.6510.60 |R/ 0601435 |Fev23 (14351230 |R/Fev2212.39 /| R 1228 30
1578'\[)’;_20300684 TAMASANG PRIDE FUNE M 10.10 |R/Fev2210.1010.65 [R/Fev2310.6510.30 |Fev23 [10.30(10.15 |R/Fev2310. 1510.00 R/Fev23 10 / / R [11.05 |Fev2l [11.0510.33 30
15800 | occiones  [TATSOULAYOTA ARLETTE- : 1125 |Fevz2 [11.2513.00 |R/Fev2d 13 [10.00 |RiFev2d 10 1295 |RiFev22ia. 95|10 00- RFev2q 10 1110 |Fevzz 1110 7 /| R 1045
CM- TCHAMGOUETCHOKOMENILeonardé R I AR B Tl
1590ps 185ci0266 _Mirabead - : 1135 [Fev2s 11391145 [R/Fev211451130 |Fev3. 11301080 [Fev23 |10, 80‘10 00 :|RiFévad 10 [10.60 |Fev22 |10.60 / / o
1608'\[)’;_17301588 TCHAPDAG[ETCHOU ROMUALD 1132 |Fev21 [11.3210.70 |R/Fev21[10.7012.60 |Fev32 : [12.60110.95 |[R/Fev2210. 9:410 60 IR/Fev22 10 [12.00  |R/Fev2i| 12 / / 30
16100 o173 TCHEUTCHOUAT BASILE™* 1040 |Fev20 [10.4012.60 |[Fevzz 12.6011.15 |Fevar (11181118 |Fév22--[11.1811:35 |R/Fev2111.3810.00 |R/Fev2d 10 | / /| Rz i o T
CM- TCHIEUGOFFOU YEFFO HUGUETTE S S
162005.105C11237 A Ion F 1000 |R/Fev22 10 (1115 |Fev22 [11.181165 |[Fev22 (11681430 |Fev22 [14.301285 |Fev2? (12881025 |Fev22 (102§ / /| Rz o
16300 occioazs  [TCHINDA ACHILLE M 11.35 |R/Fev2d11.3511.70 |R/Fev2311.70(11.20 |[Fev22 [11.2013.65 |Fev23 [13.6§10.05 |R/Fev2210.0510.00 |Fev23 | 10 | 7 /| R 1143 30
16400 | occiozao |TCHINDA DILANE JUNIOR M 1040 |R/Fev2210.40 Fev23 | EL Fev23 | EL [3.10 |Fev23 | EL .15 |Fev23 | EL 1015 |Fev22 [1018 / /| R 9
165 0% 165ci1as;  |TCHINDA DIFFO MINESSE F 1140 |Fev23 [11.4011.30 |R/Fev2311.30(10.70 |R/Fev2310.7010.95 |Fev23 [10.9510.00 |R/Fev2d 10 [14.20 |Fev22 (1420 / /| R 1124 30
1668'\[)2_19301249 TCHINOGNE Arthur James M 13.20 |R/Fev2313.2010.00 |R/Fev23 10 |11.15 |Fev23 (11.1510.00 [R/Fev22 10 (13.40 |R/Fev2313.4012.50 |Fev22 [(12.50 / / R [11.65 30
167 0% 17sci1621  [TCHUDIO SIMO Utrich Kevin M 11.00 |Fev22 | 11 [12.30 |R/Fev2112.30012.05 |[Fev22 [12.0810.18 |Fev21 [10.1810.05 |R/Fev21(10.0514.60 |R/Fev2114.60  / /| R s 30
CM-
168 0% 10sciio71  |[TCHUEKAM PATRICK DE : M 8.07 |Fev22 | EL EL EL e /R /| R o
CM- TEGUEFOUET MEJOUNLIO DONALD R REHR 2 ks
16900 1051283 IBach M. 1143 [Fev22 |11.431185 |Fev22 [11.8812.55 |Fev22 12581165 [Fev2? “116810.60 |RiFev2210601295 |RiFev2212.98 / /| R 175 30
1708'\DAé—17SCI1634 TEKENG ARMEL Hi M 12.80 |R/Fev2312.8011.35 |[Fev23 [11.3511.05 |Fev22 .|11.0§11 ",R/'Fev2211.4o|10.40- Fev22  [10.4010.10 |Fev22 [10.10 / / | R
17100 o cieas  [TENANG ZANGUE WHEY M- 1010 |R/Fev2110.1011.35 |R/Fev2111.3814.05 |Feiz?’ [14.0812.75 [RiFev2il12.781015 - [RF6v2110.08  / / | R 1040 |Fev21 [10.40
17200 ecciosgy  |TENE TAKOUNGAMATHIEURUFIN M 1190 |Fev21 [11.9012.80 |Fev21 [12.80011.05 |[FevZ1 :[11.0810.00 |R/Fev21 10 [11.10 [R/Fev2111.1011.30 |Fev2l [11.30 / /| R
17300 ccizos  |TEYANBAYE BERTORNGAI CHRISTIAN " [M 10.00 |R/Fev22 10 [12.15 [Fev22 12181090 |Fev2z 10.9013.55 |[Fevoe™ 13:2510:00 |[R/Fev2d 10 [14.45 |Fev22 [14.45 7 /| R




N N TOL(:):L{MBIEUDONNE M 1000 |Fev23 | 10 [10.90 |Fev22 [10.9010.40 /—*;gv‘gz‘; 10.4012.80 |[Fev22 [12.8013.90 |R/Fev2313.9010.20 |R/Fev2210.20 11.3’%3 30
1758'\[)2_14302107 TONGFA DJIOKENG Arestophane Roger |M 10.60 |R/Fev2010.60110.90 |Fev20 [10.9012.60 |R/Fev20(j12.6010.00 |R/Fev20 10 (10.40 |R/Fev2010.4010.80 |Fev20 [10.80 10.88 30
176005 17scieas  [TOUGNIA TATKEU FALYCE LEONEL M 1000 |R/Fev2d 10 [11.15 |R/Fev2211.1812.25 |[Fevz2 12.2811.10 |R/Fev2i11.1011.35 |R/Fev2111.3810.00 |R/Fev2Z 10 11.01 30
17700 Josciass  [TOUKAM TATUEBOU Jemima Esther  |F 1015 |Fev22 [10.1510.00 |R/Fev2d 10 [12.25 |[Fev22 [12.2510.00 |[R/Fev2d 10 [11.73 |R/Fev2211.7312.00 |Fev22 | 12 10.89 30
17800 | sccioges  |TOUO ROMARIO M 11.95 |Fev21 [11.958.90 |R/Fev23 EL [10.25 |[Fev22 [10.286.32 |R/Fev2d EL [10.00 |R/Fev22 10 | / /| R 16
17900 Joscizans  [TOUOFFO LIONEL M 1240 |Fev23 [12.4011.15 |R/Fev2211.1510.60 |[R/Fev2310.6010.65 |Fev22 [10.6§11.00 |[R/Fev2d 11 [10.00 |R/Fev2d 10 11.09 30
18000 | occisyy  [TOUOFO NOLACK HARQL M 11.80 |Fev22 [11.8013.90 |[Fev22 [13.90110.70 |[Fev22 [10.7013.00 . 13 1568 |Fev22 [15.6810.25 |Fev22 [10.25 12.73 30
18100 ccimas  [TSAFACK Richy valdo s 475 |R/Fev2d EL [8.02 |R/Fev2d EL [10.15 |Fev22 [10.159.20 7.22 ,.R/%gy,éz EL [10.00 |R/Fev22 10 8
18200 ci70s  |[TSAGUE FOGANGGHISLAIN i 1000 |R/Fev2d 10 [10.60 |R/Fev2110.6012.30 Fev22:.~:[?.éé).‘ ":Fg‘é\}:zz 113 ;'lh:.sq" Fev21. 10801150 |Fev2 (1150 a0’
18300 o ci1amo TSAGUE fTAz?\NzGréf:lo-:_R?na{l_do v 1380 |Fev23 [13.801068 |Fev22 [10.6813.30 |Fev22’ [13.30 ".R/i,—fev2211.4(l;‘zl.4‘.‘§0,:‘ R/F6V2314.3011.90  |R/Fev2211.90

18400 - cio501 TSARTIE TCHINDA ARSENE! g : 930 |R/Fev2d EL |11.15 |R/Fev2211.157.30 R%Feg:v2§3 EL 000, [RIFév2g EL .;io.:s,(‘) R/Fe2310.5013.45  |Fev22 [13.45 : ' _
1850 | occi0304 TSA‘fEI\:lG-zE:UDONG- ROMUALD GERAUDM 1000 |RiFev2Z 10 [1215 |Fev22 [12.1811.00 |Fev2Z 11 |11.65 |RiFev2211681000 R/Fev2d 10 1070 |Fevzz [10.70 TEREE I
186002 10511380 TZIEi}-/II:N('BANSOP RAYMOND BRIAND M 1000 |R/Fev22 10 [12.35 |Fev22 [12.3512.25 R{Fgﬁ?mz 1152 |R/Fev2211.5210.40 |[Fev22 (104001420 |[Fev22 [14.20 11.59 S B0
18700 | ccciiioo  |[TZONDA TAKWE MADOCHEE ARMEL M 1035 |R/Fev2110.350.35 |R/Fev2d EL RIFev23 EL [11.10 |R/Fev2111.10111.60 |R/Fev2311.603.88  |R/Fev23 EL 16
18800 cciiags | WAFO GHOMSI MARC ROLINS M 1030 |R/Fev2310.3010.75 |Fev22 [10.7510.90 |Fev22 [10.9011.65 |Fev22 [11.6§10.00 |[R/Fev22 10 [10.85 |Fev23 [10.85 10.72 30
1898'\D/|é—lSSCIO308 WAMBA FOGOUG Volvian Silvansien M 12.75 |Fev23 [12.7910.25 |Fev22 [10.2513.45 [Fev22 [13.4513.90 |Fev23 [13.9010.00 |R/Fev22 10 {10.35 |Fev23 [10.35 11.86 30
19000 occiogos [ WOKAM Telesphor M 1000 |R/Fev2d 10 1545 |R/Fev2215.45814.70 |Fev22 [14.701152 |R/Fev2211.5212.45 |[Fev22 [12.4511.40 |Fev22 [11.40 12.68 30
19100 1407 |YAMDIEU SITCHEU MARIZA HIZAWELLE |F 1065 |R/Fev2110.6511.40 |Fev21 [11.40110.00 |R/Fev2i| 10 [11.12 |R/Fev2111.1213.60 |R/Fev2113.6012.40 |Fev2l [12.40 11.44 30
192005 oscinars | YEMELI SAAH EUGENE CRESPO M 10.73 |Fev22 (10731165 |Fev22 [11.651385 |Fev22 (13891440 Fev22:.14.4012.82 |Fev22, |12.8210.25 |Fev22 |10.25 12.35 30
19300 ccizrag  |YONKEU WAYA I-(EVIN—!%’--OSEVERLT M. 1000 |R/Fev22 10 (1040 |Fev22 [10.401145 |Fev22 (1145 :Ilfev22 11.6 1(‘1‘.‘(‘)‘(),.,‘.?/:[.::3.‘\‘/,2‘2 10 1200 |Fev22 | 12 108 30
1948'\[)’;_18300318 YOuBI MB;AK;O-P:.C;RJLI_.:E-;&:UBIN M 6.28 |R/Fev2d EL [7.22 |R/Fev22 EL [10.05 Fev22:~"it:).65 . J:R‘/‘#gvzz EL ;8.{;8‘:“: B/Fé\izg EL 680  |R/Fev2d EL IS
19500 e 11300 Yous'ézéﬁgF I5SA k'/:lot:_J_s__sA__ -:_ M 1060 |Fev21 [10.6011.15 |R/Fev2111.1510.00 Fev22 ] “,‘R/‘Engnz 3;7‘:()2.:3- Fe:i:/éll,:: 12.0210.40  |R/Fev2210.40 10.04"

Legende
MAT311=> Topologie générale / 6 Credits / Obligatoire
MAT331=> Géométrie affine et projective / 5 Credits / Obligatoire
MAT351=> Equations différentielles / 5 Credits / Obligatoire
MAT361f=> Langue Francaise Il / 3 Credits / Obligatoire

MAT321=> Groupes et Anneaux / 6 Credits / Obligatoire
MAT341=> Mesures et Intégration / 5 Credits / Obligatoire
MAT361a=> Langue Anglaise Il / 3 Credits / Obligatoire




